
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/593/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/582/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIV/582/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania: 

1) uchyla się § 3; 

2) zmienia się § 10 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zwolnienie z opłat może nastąpić na wniosek osób wskazanych w art. 102 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej na czas objęty decyzją lub krótszy w oparciu o rodzinny wywiad 
środowiskowy oraz przedłożone dokumenty potwierdzające trudną sytuację świadczeniobiorcy lub inne 
wskazane w ust. 1 okoliczności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5975


	Uchwała

		2023-07-19T11:11:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




